
1

Ersatzteilliste

Replacement Parts

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

1 Gehäuse kpl. Betr. Nr. E.432 040
Alloggiamento completo E.432 040

150278 40

2 Stromabnehmer - Panto. Trifase
Pantografo

85197 27

3 Lokpfeife - Messing
Locomotive fischio

88002 6

4 E-Lokführer blau
Blue macchinista

89732 6

5 Modulhalter
Modulo di supporto

111877 3

6 GF-Schraube M1,6x4 mm
GF-Vite

114850 3

7 GF-Schraube M1,6x10 mm
GF-Vite

114881 3

8 E-Lokführer seitlich blau
Blue lato conducente

115098 6

9 Motorkontaktfeder
Motore di contatto primavera

116812 3

10 Brückenstecker
Spina Bridge

133241 10

11 Motor m. Schwungm./Schnecke MS
Motore

85148 28

12 Rangiertritt
Smistamento verifica

129350 3

13 TS - Gehäuse + Führerstände
Parti di set carter e le cabine

129351 12

14 Gewicht Fst.
Pesi

129354 8

15 Motorspange
Motore Brace

129356 5

16 TS - Griffstangen
Set di pezzi di manubrio

129359 18

17 TS - Ablaufrohr
Parti set tubo di drenaggio

129360 12

18 TS - Fenster geprägt
Finestra set di pezzi sagomati

150279 13

19 Puffer / Puffersockel links  
Respingenete / respingenete di base sinistra

129362 5

20 Puffer / Puffersockel rechts
Respingenete / respingenete di base diritto

129363 5

21 TS - Leitungen
Parti di set cavi

129364 10

22 Umlaufblech lack.+bedr.
Circolazione stampato in lamiera verniciata

150276 20

23 Lampenhülse Messing blank
Lampada presa

129368 8

24 Platine kpl.
Ciruito stampato compl.

150277 23

25 TS - Gehäuse lack.
Set di parti verniciate alloggi

129370 10

26 Kohlebürste
Carbon brush

89743 6

27 Bürstenfeder
Brush spring

114197 3

28 Linsen
Lenti

150282 6

29 Flexleiter
Circuito stampato flessibile

150280 17

Sound
30 Sounddecoder

Decodificatore del suono
147377 39

31 Lautsprecher
Altoparlante

129524 13

32 Flexleiter
Circuito stampato flessibile

150283 18

21

2

3

20

1

13

19

5

12 23
22

10

11
15

7

17

4 8

18

16

25

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

70466

78467

70467

FS E.432

Auflage 09/2023
Edition 09/2023

Blatt 3972
Page 3972

Best. Nr. 8070466930
Order no 8070466930

11
x4

28

6 x29 x2

26

27

30

31

24

29 32

x4

14



2

Ersatzteilliste

Replacement Parts

2

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

1 Haftrings.10Stk.17,5-20mm  
Anello adesivo set 10 pezzi

40077 ---

2 FK-Schraube mit Gewindeauslauf
FK-Vite

85704 4

3 Zugfeder - 2,5x5,8x0,15
Tensione della molla

86208 3

4 Zahnrad   Z=17
Ingranaggio

86409 5

5 Zahnrad Z=19/14 M-0.4
Ingranaggio

86416 4

6 Standardkupplung komplett
Standard giunto completo

89246 6

7 TS-Bremsschläuche und Zughaken         
Parti set-tubi freno+ganci di accoppiamento

139832 7

8 Zubehörrahmensatz - schwarz
Accessori Frameset - Nero

108322 7

9 Druckfeder
Pressione della molla

110690 4

10 GF-Schraube M1,6x6 mm
GF-Vite

114836 3

11 GF-Schraube M1,6x10 mm
GF-Vite

114881 3

12 SK-Schraube M1,6x5
SK-Vite

115317 4

13 SK-Schraube M2x8 mm
SK-Vite

120189 3

14 Senkschraube 2,2x6 mm
Svasata

129338 4

15 Zurüstbeutel
Fino sacchetto 

150281 12

16 Radsatz 2 m. 2Haftr. m. Zahnr.
Ruote con pneumatici set con attrezzi bastone

150270 12

17 Radsatz 3 o.Haftring o.Zahnr.
Ruote senza detenzione senza corona

150271 11

18 Radsatz 4 o.Zahnrad/Haftring
Senza ruota dentata set senza anello adesivo

150272 11

19 Radsatz 5 o.Zahnrad/Haftring
Senza ruota dentata set senza anello adesivo

150273 11

20 Vorlaufgestell kpl. o. Radsatz
Cornice di piombo senza un set compl.di ruote

129345 10

21 Nachlaufgestell kpl. o.Radsatz
Caster sala senza telaio completo

129346 10

22 Blindwellenbaugruppe
Asta del Cieco

129347 8

23 Achshalter DC
Asse titolare

129348 6

24 TS - Deichsel, ...
Parti set palo

129349 6

25 Grundrahmen lack.
Telaio di base verniciata

129352 18

26 TS - Kuppelstangen LI/RE
Set di pezzi di bielle

150275 20

27 Kopfstift L2-9
Testa perno

129357 4

28 Vorlauf- / Nachlaufradsatz
Route 

150274 10

29 Getriebesatz 2-tlg.
Gear Set 2 pezzi

129366 12

30 Kurzkupplung
Giunto corto

115550 6

AC-Wechselstrom

31 Schleifer 42 mm
Macinin

86039 14

32 Schraube 1,5x5 mm
Vite

108137 3

33 Schleiferhalteplatte
Get rettifica piatto

129379 4

34 Radsatz 3 o.HR o.ZR m.Mitn. AC
Ruote senza detenzione senza corona

150284 11

35 Radsatz 4 o.HR o.ZR m.Mitn. AC
Ruote senza detenzione senza corona

150285 11

36 Achshalter AC 
Asse titolare

129378 6

24

8

29

4

2525

5

14

11
10

13

27

26

22

1

28 28

9

16 17 34 18 35 19

31 32

20
21

2

3

33

7

6

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

70466

78467

70467

FS E.432

Ersatzteile erhalten Sie direkt unter www.roco.cc, bei Ihrem Fachhändler.
Spare parts can be ordered directly at www.roco.cc and from your local 
dealer.

15

x2
x2

x2

30 x2

x912

x4

x4

x3

36

23


